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افتتاح سن سباستین با پسر و مرغ ماهی خواراگر اعتصابات نبود، شنگ چی ۲ آغاز شده بودخواهری سونای دود به اسکار معرفی شد
فیلم مســتند »خواهری سونای دود« از ســوی استونی به اسکار 

معرفی شد.
استونی فیلم مستند ساخته آنا هینتس با عنوان »خواهری سونای 
دود« را به عنوان نماینده خود برای شرکت در رقابت اسکار بین المللی 
2024 انتخاب کرد. این فیلم جایزه کارگردانی بخش مستند سینمای 
جهان در جشنواره ســاندنس را از آن خود کرده است و قرار است به 
زودی در آمریکا اکران شود و بیش از ۳0 منطقه بین المللی امتیاز آن 

را برای اکران خریده اند.
داستان فیلم درباره گروهی از زنان اســت که در طول فصل های 
مختلف در یک سونای چوبی که در جنگل های زیبایی کنار یک دریاچه 
واقع شده، دور هم جمع می شــوند و با گرمای سونا و افشای رازهای 

خود، سونا را به یک شفادهنده بدل می کنند.
همه کشورها تا ساعت ۵ بعد از ظهر 2 اکتبر فرصت دارند تا آثار خود 

را به آکادمی علوم و هنرهای تصاویر متحرک ارسال کنند./مهر

سیمو لیو بازیگر آسیایی تبار کانادایی می گوید اگر اعتصابات 
نبود، پیش تولید »شنگ چی 2« آغاز شده بود.

به گفته لیو: تنها بحث تولید قســمت های بعدی شینگ چی 
مطرح نبوده و قرار بر این بوده است که کاراکتر من در »آونجرزها« 
هم حضور داشته باشد. صحبت هایی که با مدیران کمپانی والت 
دیزنی داشــتم، مشــخص می کرد که آنها در تدارک کار نوشتن 
فیلمنامه قسمت دوم هستند و ظاهرا می خواستند تا قبل از شروع 
فصل زمستان کلید فیلمبرداری آن را نیز بزنند. اما با شروع اعتصاب 
دو اتحادیه بازیگران و فیلمنامه نویســان، این کار به حالت تعلیق 
درآمده است. فعلا خبری از نگارش فیلمنامه نیست و من هم به 

عنوان بازیگر اصلی آن، در اعتصاب به سر می برم.
صحبت های لیو در شرایطی اســت که مدیران والت دیزنی در 
سپتامبر 2021 در رابطه با ساخت قسمت های بعدی شنگ چی 

حرف هایی زده بودند./صباخبر

انیمیشن حماسی هایائو میازاکی اسطوره زنده دنیای انیمیشن با 
عنوان »پسر و مرغ ماهی خوار« که جدیدترین اثر استودیو جیبلی ژاپن 
است، 22 سپتامبر به عنوان فیلم افتتاحیه هفتاد و یکمین جشنواره 

سن سباستین به نمایش درمی آید.
این فیلم برای افتتاحیه جشنواره  تورنتو هم انتخاب شده و با این 
انتخاب مجدد 2 جشنواره مهم اسپانیایی و کانادایی در برابر آخرین اثر 

میازاکی سرتعظیم فرود می آورند.
با نمایش »پسر و مرغ ماهی خوار« در سن سباستین اولین نمایش 
اروپایی فیلم رقم خواهد خورد. جشنواره سن سباستین پنجشنبه با 
اعلام این خبر عنوان کرد این چهارمین باری است که فیلمی از این 
فیلمساز ژاپنی در جشنواره سن سباستین به نمایش در می آید، اما 
برای اولین بار است که در بخش اصلی آن شرکت می کند. میازاکی 
پیش از این با »شهر اشــباح«، »پونیو روی صخره کنار دریا« و »باد 

برمی خیزد« در سن سباستین حضور داشت./مهر

مریم نشیبا گوینده پیشکسوت رادیو که به دلیل عارضه قلبی مدتی در بیمارستان بستری شده بود، با 
گذراندن شرایط درمان، خوشبختانه در وضعیت جسمی  خوبی به سر می برد. 

گوینده برنامه »شب بخیر کوچولو« که مدت چهار روز در بیمارستان بستری شده و تحت مراقبت 
پزشکان بود، بعد انجام آنژیوگرافی، روز شــنبه 28 مرداد ماه به خانه بازگشت. وی ۷۷ ساله آموزگار و 

گوینده  رادیو و تلویزیون است.
 این هنرمند، اجرای برنامه  »شــب به خیر کوچولو« را از سال 1۳۶9 شــروع کرد و در ادامه اجرای 

برنامه های متعددی از جمله گلبانگ را عهده دار بود./ایسنا

خسرو خسروشاهی دوبلور و گوینده نقش ها و فیلم های مهم سینمای جهان در بیمارستان بستری شده 
است. شهراد بانکی مدیر روابط عمومی انجمن »گویندگان و سرپرستان گفتار فیلم« از بستری شدن خسرو 
خسروشاهی دوبلور سرشناس در بیمارستان خبر داد و بیان کرد: خسروخسروشاهی حدود چهار روز پیش در 
بیمارستان آتیه تهران بستری شد و اکنون در بخش عمومی است. وی درباره دلیل بستری شدن خسروشاهی 
گفت: هنوز پزشکان به طور قطعی از بیماری آقای خسروشاهی نگفته اند اما امیدواریم زودتر بهبود یابد. 
خسرو خسروشاهی دوبلور و گوینده پیشکسوت فیلم و سریال هاست که در ایران با صدای آلن دلون شناخته 

می شود. وی همچنین گوینده آل پاچینو، داستین هافمن، استیو مک کوئین و... در فیلم ها بوده است./مهر

دوبلور آلن دلون در بیمارستان بستری شدمریم نشیبا به خانه بازگشت

در ادامه قاچاق چند فیلم  اکران نشده  سینما، تهیه کننده فیلم »بی رویا« از برنامه ریزی قبلی برای اکران 
آنلاین فیلمش خبر می دهد و از مخاطبان درخواست می کند که کمی صبر کنند تا نسخه قانونی این فیلم 
را تماشا کنند و به حقوق معنوی دست اندرکاران آن احترام بگذارند. در چند وقت اخیر فیلم های »برادران 
لیلا«، »جنگ جهانی سوم« و »تفریق« به صورت غیرمجاز در فضای مجازی منتشر شدند که از میان آن ها 
فقط فیلم هومن سیدی که مشکل نمایش نداشت، به اکران رسید. این ماجرا حالا گریبان فیلم »بی رویا« 
نخستین ساخته آرین وزیردفتری را هم گرفته و نسخه ای از این فیلم پخش شده است. »بی رویا«  از جمله 
فیلم هایی بود که مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم )روح الله سهرابی( آن را در کنار چند فیلم 
دیگر »حساسیت برانگیز و یا متوقف مانده« عنوان کرده بود ولی با این حال پروانه نمایش آن صادر شد تا 
فیلم سال گذشته راهی جشنواره ونیز شود. سعید سعدی  تهیه کننده فیلم »بی رویا« در واکنش به اتفاق 
رخ داده برای فیلمش گفت: این فیلم مشکلی برای اکران عمومی نداشت و از دو ماه قبل قرارداد اکران 
آنلاین آن در یکی از پلتفرم ها بسته شده و نمی دانم چرا این قرارداد معطل مانده است؟! او با بیان اینکه 
اطلاعی ندارد که فیلم چطور قاچاق شده است، تاکید دارد که پیگیری هایی را انجام می دهد و در عین حال 
اضافه کرد که »بی رویا« اکران عمومی خارجی و داخلی نداشته و فقط در چند جشنواره خارجی نمایش 
داده شده است. سعدی از مخاطبان خواست که نسخه قانونی فیلم را بزودی در پلتفرم های داخلی ببینند 
تا حقوق مادی و معنوی دست اندرکاران فیلم رعایت شود. در فیلم »بی رویا«، قهرمان اصلی )رویا( در 
آستانه مهاجرت است که با زنی جوان برخورد می کند که به نظر می رسد، حافظه اش را از دست داده و از 
این موضوع رنج می برد. رویا او را می پذیرد و اندکی بعد زندگی  خودش شروع به فروپاشی می کند. وقتی 

بالاخره متوجه می شود که زن برای جایگزینی او آمده است، دیگر برای بازگشت خیلی دیر شده است.
در فیلم سینمایی »بی رویا« طناز طباطبایی، صابر ابر و شادی کرم رودی بازیگران اصلی هستند. این 

فیلم در بخش »افق های اکسترا جشنواره فیلم ونیز« نمایش داده شد./ایسنا

سعید سعدی:

 لطفا نسخه قانونی فیلم بی رویا را ببینید


